
2024年 7月吉日 

お得意先 各位 

クリタック株式会社 

営業本部 

 

商品価格改定のお知らせ 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では原材料を含む製造コストの高騰を吸収するべく企業努力を重ねてまいり

ましたが、昨今の物価上昇や諸経費の上昇から、従来の価格を維持することが困難な状況

となっております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、以下の製品につきまして、10 月 1 日より   

価格改定をさせていただく運びとなりました。 

今後も企業努力を行ないながら、安全な商品を継続してお届けし、お客様にご満足いた

だける商品の提供に努めてまいります。 

敬具 

 

記 

 

【対象製品】 

  ロカシャワーシリーズ等の海外製造品、および国内製造品 

別紙参照願います。 

 

【改訂時期】 

2024年 10月 1日（火）受注分より 

 

【問い合わせ先】 

弊社営業担当者もしくは弊社営業本部 

営業本部 TEL：03-5308-1305 

 

以上 


